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Едностран вилушкаст клуч

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина:фосфатна по стандард ДИН 12476●

направен според стандард ДИН 894●

Во индустрија за работа на машини, мотори и друга опрема.●

поголеми димензии се корисни во бродоградба, нафтена индустрија и други тешки индустрии

каде се користат поголеми машини и опрема

●

клучот е особено погоден за работа која бара поголем обрт и поголема механика во тешко

достапни области

●
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Usage (pictures)

Safety (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620207 12 123 5 26 29

615264 17 157 6,5 36 68

615272 34 295 12,5 74 399

615273 36 295 12.5 74 438

615274 38 295 12.5 74 390

615275 41 335 13.5 84 537

615276 46 365 14.5 94 747

615277 50 400 15.5 102 890

615278 55 475 16 110 1170

615279 60 475 17 120 1365

615280 65 550 18 130 1665

615281 70 550 19 140 1995

615282 75 620 20 150 2995

615283 80 665 21 160 3895

615285 90 740 23 190 4795



   

   

  


